



MT.2370.1.2021.RS

WYKONAWCY

Odpowiedź na pytanie nr 2

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę budynku myjni przejazdowej na samochody pożarnicze w KM PSP w Białymstoku przy ul. Warszawskiej 3”, w dniu 31.03.2021 r. wpłynęło poniższe zapytanie:

Pytanie Nr 2

W opisie technicznym elektrycznym zostało napisane, że projekt nie obejmuje zakupu i montażu bramy oraz technologii myjni, w związku z tym do kosztorysu przyjmujemy tylko doprowadzenie energii elektrycznej do zasilenia oraz szkolenie pracowników z obsługi urządzeń technologii myjni, a materiał i montaż zapewnia Inwestor?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, że zakup i montaż bram oraz technologia myjni, znajduje się w projekcie i przedmiarze budowlanym.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
ml. bryg. mgr Radosław Pułtorak
ZASTĘPCA KOMENDANTA MIEJSKIEGO